TuxoHoB Neoprun BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

6178-23/p TwuxoHos I'.B.
6179-23/p TuxoHos I'.B.
6180-23/p TuxoHos I'.B.
6181-23/p TuxoHos I'.B.
6182-23/p TwuxoHos I'.B.
6183-23/p TuxoHos I'.B.
6184-23/p TwuxoHos I'.B.
6185-23/p TuxoHos I'.B.
6186-23/p TuxoHos I'.B.
6187-23/p TuxoHos I'.B.
6188-23/p TuxoHos I'.B.
6189-23/p TwuxoHos I'.B.
6190-23/p TuxoHos I'.B.
6191-23/p TwuxoHos I'.B.
6192-23/p TuxoHos I'.B.
6193-23/p TwuxoHos I'.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

27.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

26.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

CBepeHun

TuxoHoB leopruii BnaanmMmnposuny

001380

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMOGUB

ABTOMObGUb

CapnoBbin
noom

Mapax

ABTOMO6UIB

Hexwunoe
30aHne

Hexwunoe
3aaHne

ABTOMOBUNB

MpaBa n
o6a3aHHOCTY

ABTOMOGUNB

MpaBo
noJsib30BaHNA

Opyxwne

CanoBbin
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

XXunon oom

ABTOMO6UB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Тихонов Георгий Владимирович

