

Тихонов Георгий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тихонов Георгий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001380			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6178-23/p	Тихонов Г.В.	20.01.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6179-23/p	Тихонов Г.В.	30.01.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6180-23/p	Тихонов Г.В.	01.02.2023	Садовый дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6181-23/p	Тихонов Г.В.	02.02.2023	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6182-23/p	Тихонов Г.В.	07.02.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6183-23/p	Тихонов Г.В.	30.03.2023	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6184-23/p	Тихонов Г.В.	30.03.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6185-23/p	Тихонов Г.В.	30.03.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6186-23/p	Тихонов Г.В.	30.03.2023	Права и обязанности	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6187-23/p	Тихонов Г.В.	27.02.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6188-23/p	Тихонов Г.В.	27.02.2023	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6189-23/p	Тихонов Г.В.	09.03.2023	Оружие	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6190-23/p	Тихонов Г.В.	10.03.2023	Садовый участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6191-23/p	Тихонов Г.В.	26.03.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6192-23/p	Тихонов Г.В.	28.03.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6193-23/p	Тихонов Г.В.	29.03.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости